
第27回慶應医用レーザー研究会例会 

開催と演題募集のご案内 

 

立春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記のごとく第 25回慶應医用レーザー研究会（KMLA）例会を行う予定です。 

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りたく存じます。よろしくお願い申

し上げます。 

また、合わせて一般演題とフォーラム演題募集しておりますので、 

事務局 神崎晶  

skan@a7.keio.jp 

までＡ４用紙１枚以内で抄録をお送り頂きたく存じます 

（抄録締切りは日が近くて大変恐縮ですが 2 月 15日厳守とさせていただきます）。 

開催日時 2019 年 3月 2日（土） 午後 2時 30分〜 

場所：慶應義塾大学病院 ３号館北棟１階ラウンジ 

一般演題の演題募集    

1 演題 講演 10分・質疑 5分 計 8題 (2 時間)まで承ります 

宜しくお願い申し上げます。  

以上 

 

2019 年 2月 

慶應医用レーザー研究会事務局   

小川 郁 

神崎 晶 

慶應義塾大学医学部耳鼻咽喉科頭頸部外科 

〒160－8582 新宿区信濃町 35 

Phone: 03－5363－3827 

Fax:  03－3353－1261 

 

mailto:skan@a7.keio.jp

